
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa Antonietta PEZZA  tel. 0865/4627246 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: uspis@istruzione.it - www.uspisernia.it 
 

 
 

Isernia, 19 settembre 2016  
Prot. AOOUSPIS n. 2698 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 
 
VISTO: Il CCNI in materia di utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/17; 
RILEVATE: le disponibilità dei posti delle scuole secondarie di primo e secondo grado; 
VISTE: le domande prodotte dagli interessati aventi titolo; 
VISTE: le graduatorie definitive formulate da quest’Ufficio e le relative rettifiche puntuali; 
 
 
 

DISPONE 
 
 
le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie Interprovinciali dei docenti di primo e secondo grado di seguito riportate con accanto 
se sedi di destinazione:  
 
 
 
 
 
 

DISPONIBILITA’ SOPRAVVENUTE ALLA FASE PROVINCIALE I° GRADO 
 

A043 CAPALDI ALESSANDRA “G. GALILEI”  MONTERODUNI SESTO CAMPANO  
 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU SOSTEGNO I°GRADO 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

COGNOME E NOME PROVINCIA DI TITOLARITA’ SEDE DESTINAZIONE 

AD00 POMPILI LAVINIA ROMA POZZILLI 

AD00 BUCCI FEDERICA FROSINONE POZZILLI 

AD00 DE COLA LINA ROMA MONTERODUNI 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU SOSTEGNO I°GRADO DA ALTRO GRADO D’ISTRUZIONE 

 

AD00 DI LUIA SILVIA PRATO CERRO A VOLTURNO 

 
 

UTILIZZAZIONI INTERPROVINCIALI SU POSTI COMUNI I°GRADO 
 

A032 LANZA MICHELE CAMPOBASSO S. GIOVANNI BOSCO ISERNIA  
D.M. 8/2011 

A032 RUFO IVANA MODENA COE VENAFRO “PILLA” 10 ORE+  
“ANDREA” ISERNIA 8 ORE 

 
 
 

mailto:uspis@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa Antonietta PEZZA  tel. 0865/4627246 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: uspis@istruzione.it - www.uspisernia.it 
 

 
 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO COMUNE I°GRADO 

A028 RADDI FRANCA CHIETI COLLI 6 ORE+ 
CERRO 6 ORE+ 
FORNELLI 6 ORE 

A028 MOLINARO LEONIDA NAPOLI AGNONE 

A033 DE ANGELIS DANIELA ANCONA COLLI 6 ORE+ 
CERRO 6 ORE+ 
FORNELLI 6 ORE 

A043 PETRECCA DEBORA PESCARA ANDREA D’ISERNIA 12 ORE 
CAPRACOTTA 6 ORE 

A059 PRATO SANTINA NAPOLI “ANDREA D’IS” 6 ORE + 
MIRANDA 12 ORE 

A059 LALLI GINETTA FROSINONE “PILLA” VENAFRO 

A245 
(FRANCESE) 

FRARACCIO MANUELA FROSINONE FROSOLONE 8 ORE+ 
MACCHIAGODENA 6 ORE+ 
“O. D’UVA” 4 ORE 

A345 
(INGLESE) 

COZZOLINO MONIA CASERTA “A. D’ISERNIA” 12 ORE + 
MIRANDA 6 ORE 

A345 
(INGLESE) 

CIOLFI ALESSANDRA ROMA CASTELPETROSO 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTO COMUNE I°GRADO DA ALTRO ORDINE O CLASSE DI 

CONCORSO 
A028 TEDESCHI LIDIA RIETI “ANDREA D’ISERNIA” 4 ORE+ 

CASTELPETROSO 2 ORE + 
MONTAQUILA 6 ORE +  
MONTERODUNI 6 ORE 

A030 CIOTOLA VITTORIO MARCO CAMPOBASSO GIOVANNI XXIII° ISERNIA 

A033 PELUSO LUCIA LATINA “ANDREA D’ISERNIA” 8 ORE + 
SESTO CAMPANO 4 ORE + 
MONTAQUILA 6 ORE 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI POSTI COMUNI II°GRADO 

A042 FERRARA FILOMENA CAMPOBASSO MAJORANA ISERNIA 

C240 AMENDOLA MARCO CAMPOBASSO ITCG + PROF.LE VENAFRO ORE 4 
ITCG FERMI 4 ORE + 
ITIS MATTEI 6 ORE + 
ITIS MARINELLI AGNONE 4 ORE 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  DA ALTRO POSTO O CLASSE II°GRADO 

A038 CAROLI PATRIZIA MODENA ITIS AGNONE 12 ORE + 
LIC. GIORDANO VENAFRO 6 ORE 

A050 CALCE LUCIANA CAMPOBASSO ITCG VENAFRO 10 ORE + 
ITCG FERMI 4 ORE + 

CUOCO 4 ORE 

 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  II°GRADO DA ALTRO GRADO DI ISTRUZIONE 

A246 
FRANCESE 

STOCK GABRIELE MONIKA CAMPOBASSO “CUOCO” ISERNIA  

 
 
 

mailto:uspis@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

U.O. n. 1 - Funzionario coordinatore Dott.ssa Antonietta PEZZA  tel. 0865/4627246 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: uspis@istruzione.it - www.uspisernia.it 
 

 
 
 
 

 Le sole operazioni di assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali (II° Grado Sostegno) saranno 
effettuate da quest’Ufficio in data successiva dopo aver effettuato una puntuale ricognizione delle disponibilità 
provinciali.     

 
 
N. B. Si evidenzia che, come previsto dal CCIR del 11/8/2016 art. 4, le disponibilità sopravvenute dopo le 
assegnazioni e le utilizzazioni non comporteranno il rifacimento delle operazioni già effettuate.  

 
 
 
 
 

 f.to IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’U.S.R. 

 Anna Paola SABATINI 
 

mailto:uspis@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

